
UCHWAŁA NR XXVIII/235/2021 
RADY GMINY KWILCZ 

z dnia 29 czerwca 2021 r. 

w sprawie uchylenia uchwały nr XIV/99/2008 Rady Gminy Kwilcz z dnia 11 lutego 2008 r. w sprawie 
rodzajów świadczeń przyznawanych w ramach pomocy zdrowotnej oraz warunków i sposobu 

przyznawania tych świadczeń dla nauczycieli zatrudnionych w szkołach i przedszkolu, dla których 
organem prowadzącym jest gmina Kwilcz 

Na podstawie art.18 ust.2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz.U. z 2020 r. 
poz.713 z późn. zm.) oraz art.72 ust. 1 i 4 w związku z art. 91d pkt 1 ustawy z dnia 26 stycznia 1982 r. Karta 
Nauczyciela (Dz.U. z 2019r. poz. 2215 z późn. zm.) Rada Gminy uchwala, co następuje: 

§ 1. Uchyla się uchwałę nr XIV/99/2008 Rady Gminy Kwilcz z dnia 11 lutego 2008 r. w sprawie rodzajów 
świadczeń przyznawanych w ramach pomocy zdrowotnej oraz warunków i sposobu przyznawania tych 
świadczeń dla nauczycieli zatrudnionych w szkołach i przedszkolu, dla których organem prowadzącym jest 
gmina Kwilcz. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Kwilcz. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady 
Gminy 

 
 

Grzegorz Korpik 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: C5663AE9-92D5-44C9-8CA8-BDEA0CEBBCB6. Uchwalony Strona 1



Uzasadnienie

W dniu 11 lutego 2008 r. Rada Gminy Kwilcz podjęła uchwałę nr XIV/99/2008 w sprawie rodzajów
świadczeń przyznawanych w ramach pomocy zdrowotnej oraz warunków i sposobu przyznawania tych
świadczeń dla nauczycieli zatrudnionych w szkołach i przedszkolu, dla których organem prowadzącym jest
gmina Kwilcz.

Uchwała ta nie była aktem prawa miejscowego, a zatem nie podlegała też publikacji w Dzienniku
Urzędowym Województwa Wielkopolskiego.

Powyższa uchwała na dzień dzisiejszy wymaga dostosowania do orzecznictwa, jakie się pojawiło
w tym zakresie od dnia jej uchwalenia. Stosowny projekt uchwały w tym zakresie został przygotowany (jako
odrębna uchwała) i wypełnia on cechy aktu prawa miejscowego, a zatem i publikacji w Dzienniku Urzędowym
Województwa Wielkopolskiego.

Przyjmując zatem, że zmiany lub uchylenia danej uchwały należy dokonywać w takiej formie, jak daną
uchwałę podjęto: uchwała z roku 2008 zostanie uchylona poprzez uchwałę, która nie będzie publikowana
w dzienniku urzędowym, a przyjęcie nowej uchwały w sprawie rodzajów świadczeń przyznawanych w ramach
pomocy zdrowotnej oraz warunków i sposobu przyznawania tych świadczeń dla nauczycieli Rada Gminy
określi w formie uchwały, która spełnia znamiona aktu prawa miejscowego.

W związku z powyższym podjęcie niniejszej uchwały staje się zasadne.

Wójt Gminy

Stanisław Mannek

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: C5663AE9-92D5-44C9-8CA8-BDEA0CEBBCB6. Uchwalony Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3

	Załącznik

